Dora, opp. est Syriæ Phœnicæ. Ptol.
 Dora, insula est in sinu Persico. Steph.
 Doracta, insula est in sinu Persico Stab. lib. 16.
 Dorath, opp. est Mauritanæ Tingitanæ. Ptol.
 Dorceus, nomen est canis. Ouid. lib. 3. Metam.
 Dores, pop. sunt Asiæ, quos Crœsus subegit. Herod.
 Doria, & Dorica, nomina sunt partis Achaiæ.
 Doria, Tuscorū prima familia, ab Asta colonia, vsq; ad Parmam incoluit. Sempr.
 Doria, à qua regio Doria prius, nunc Aemilia.
 Doria, item à qua flu. Dorius appellatus est. Sempr.
 Dorias, flu. qui in Padum labitur, Vulgo Doria.
 Doræon, ciuitas est Phrygiæ. Steph.
 Dorienses, à duce Doro Cretam tenuerunt. Dio. lib. 6.
 Diorenses, vna est e septem gentibus Peloponnesi. Stra. lib. 8.
 Dorij, populi sic dicti à Dore regione Græciæ.
 Dorienses, pop. sunt Cretæ insulæ. Stab. lib. 10.
 Dorion, opp. est Messeniæ in Peloponneso. Plin. lib. 4.
 Donion, opp. est Ionæ prope Mimanta. Plin. lib. 5.
 Dorion, siue Doron, op. est Ciliciæ. Plin.
 Doris, regio est Græciæ prope Thessaliam.
 Doris, filia fuit Oceani & Thethyos nympharum mater.
 Doris Locrensis, vxor Dionysij Syracusani. Cic.
 Doricus. a. um. adiectiuum, vt Dorica castra. Verg.
 Doriscus, promont. est Atticæ regionis. Plin. lib. 5.
 Doriscos, vrbs est littoralis Thraciæ. Steph.
 Doriscus, Thraciæ locus. 120. mille hominum capax.
 Dorius, fluuius Lusitanæ notissimus. Vulgo Duero.
 Dorocottoros, ciuitas est Galatarum. Steph.
 Doros, siue Doron, opp. Syriæ Phœnicæ. Ptol.
 Dorticum, oppidum est Myliæ superioris. Ptol.
 Dorum, siue Doros, siue Dorum in Phœnicia.
 Dorus, Neptuni filius qui regnauit in parte Græciæ.
 Dorus, filius Epaphi, filium habuit pygmæum a quo Pygmæi dicti. Steph.
 Dory, nomen oppidi Pontici.
 Dorycles, filius fuit nothus Priami quæ Ajax interemit. Hō. lib. 11. Iliad.
 Dorilæi, populi sunt conuentus Synnadæ. Plin. lib. 5.
 Dorilæum, opp. est Phrygiæ magnæ. Steph. Ptol.
 Dorylaus, nomen fluuij in Phrygia.
 Dorylaus, vir rei militaris peritissimus fuit. Stra. lib. 10.
 Dorylus, vnus fuit ex centauris. Sipont.
 Dotium, vrbs Thess. in qua Gnidiij migrarunt. Steph.

D ANTB R.

Drabus, fluuius est in Noarum influens. Strab. lib. 7.
 Draccus, Acheorum dux a L. Numio Rom. duce victus. L. iiii. us. lib. 52.
 Draco, antiquissimus Atheniensem legislator ante Solonem
 Draconigena dicebatur a poetis vrbs Bœotiæ quod a. 5. viris ex Dracone interfecto natus, condita sit.
 Draconon, mons est Icaricæ insulæ. Steph.
 Draconon, insula prope Thraciam Chersonesum. Plin.
 Dracontius, insula est adiacens Africæ. Ptol.
 Dracontos, insula est Libyæ. Steph.
 Dragmon, ciuitas est Cretæ insulæ. Steph.
 Drances, orator fuit regis Latini, Turno infellicissimi.
 Drangæ, gens est Persidis regionis. Steph.
 Drangæ, pop. inter Hidaspem & Carmaniam. Strab. lib. 15.
 Drangiana, regio est Asiæ maioris. Ptol.
 Drangidæ, siue Odrangidæ, populi sunt Libiæ interioris. Pto.
 Drauus, fluuius est in quem influit Corcora.
 Dratiana, regio est inter Bactrianam & Carmaniã. Str. lib. 11.
 Drauci, populi sunt Thraciæ. Herod. lib. 5.
 Drecanum, oppi. ab occidente Coæ insulæ. Strab. lib. 14.
 Drepane, olim vocata est Scheria.
 Drepanum, promontorium est Cyrenaicæ. Ptol.
 Drepanum, Cypri insulæ promontorium est. Ptol.
 Drepanum, promontorium & ciuitas est Siciliæ. Ptol. Vulgo Trapano.

Drepanū, promontorium est Peloponnesi quod & Rhiō. Ptol.
 Drepanum, promontoriū est Cretæ insulæ. Ptol. Vulgo Puer to Melecha.
 Drepanum, promont. est Aegypti. Ptol.
 Drepanum, prius dicebatur quæ postea Corcyra, corfu.
 Drepanum, quod alij leptanacram Prom. Indiæ. Soli.
 Drepanitani, populi Siciliæ Drepani cultores.
 Dressa, ciuitas est Phrygiæ. Steph.
 Dria, insula est contra Cretam. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Drilon, flu. est Dalmatiæ. Ptol. Vulgo Driño.
 Drilonios, ciuitas magna dicitur in Celtica. Steph.
 Drinius, flu. est Moesiæ Illyridis terminus. Plin.
 Dromos Achillis, locus est prope Borysthenem flu.
 Dromus Anubidis, locus est in Aegypto. Strab. lib. 27.
 Droni, populi sunt Bœotiæ. Strab.
 Drongilon, regio est Thessaliæ. Steph.
 Dropici, populi sunt Persarum. Herod. lib. 1.
 Drolica, præfectura est Thraciæ. Ptol.
 Druentius, fluuius est prouinciæ Narbonensis. Ptol.
 Druentum, opp. est & flu. Italiæ. Strab. lib. 5.
 Drugerii, pop. sunt Thraciæ. Plin. lib. 4. cap. 11.
 Druidiæ, Gallorum populi philosophantes.
 Druphegis, ciuitas est Daciæ. Ptol.
 Drusi moles, iuxta Maguntiam. Vulgo Eichelsteyn.
 Drusias, ciuitas est Iudææ, ab occasu Iordanis. Ptol.
 Drusipara, ciuitas est Thraciæ Chersonesi. Ptolem. Vulgo, Milini.
 Drusomagus, ciuitas est Rhetiæ. Ptol. Vulgo. Kemptē.
 Drusum, opp. est Phrygiæ magnæ. Ptol.
 Drusus, filius fuit Liuiæ vxoris Augusti. Seru.
 Drusus, item Salinator qui Asdrubalem vicit. Verg.
 Dryades, nymphæ sunt sylvarum, quæ inter arbores habitabant. Verg.
 Dryæna, ciuitas est Ciliciæ à Dryæno condita. Steph.
 Dryas, filius fuit Hippolochi, Lycurgi pater. Stra.
 Dryantiades, dictus est Lycurgus rex Thraciæ. Ouid.
 Drybices, populi sunt Mediæ. Ptol.
 Dryidæ, gens est Galliæ. Steph. quæ & Driedæ.
 Dryitæ, pop. sunt Mauritanicæ Cæsariensis. Ptol.
 Dryle, vicus non procul a pontica Trapezunte. Ste. (Driño.
 Drylo, vel Drylon, vel Drilon, fluui. est Dalmatiæ. Vulgo
 Drymæ, Achiuorum colonia, teste Herod.
 Drymæa, ciuitas est Phocidis. Steph. Plin. autem Drymæã regionem dicit in Phocide. lib. 4. cap. 3.
 Drynemetus, locus erat in quem conueniebant Galatiæ. Stra.
 Drymodis, prius dicebatur quæ postea Arcadia. Pli.
 Drymussa, insula Ionæ. Steph.
 Dryope, ciuitas est iuxta Hermiona Steph.
 Dryopes, populi sunt Epirotici. Plin. lib. 4.
 Driopes, alteri populi sunt ad radices Parnassi. Seru.
 Dryopes, vna ex septem gentibus Pelopon. Her. lib. 7.
 Dryopos, ciuitas est Macedoniæ.
 Drys, ciuitas est Drysiæ populi Thraciæ sunt.
 Drysus, vir Troianus apud Homerum in Iliade.
 Dryusa, prius dicebatur, quæ postea Samos. Vulgo Samos.

D ANTB V.

Dubius, fluu. Galliæ Narbonensis in Ararim fluens. Vulgo Doux.
 Ducona, ciuitas est Cadurcorum in Gallia. Vulg. Cahors.
 Dudini, populi sunt in Illyrico. Plin. lib. 4. cap. 21.
 Dudua, ciuitas est Trocmorum in Galatia. Ptol.
 Dudum, ciuitas est Libyæ interioris. Ptol.
 Duellonam, Belloniam antiqui appellabant. Var. lib. 4.
 Dulbritania, ciuitas est Mauritanicæ.
 Dulgumij, populi sunt Germaniæ magnæ. Ptol.
 Duillius primus qui Romæ nauali certamine triumphauit.
 Dulichium, insula in Ionio mari vna Echinadum.
 Dulichium Vliisi paruit, inde Dulichius cognominatus: Ithacensis a patria.
 Dulichius. a. um. adiecti. vt rates Dulichicæ. Verg.

Edros, insula est ad orientalem plagam Hiberniæ. Ptol.
 Edulus, mons est Hispaniæ. Ptol.
 Edusa, dea erat quæ esui præerat, sicut Potina potui.
 Edyia, nimpha Oceani & Tethyos filia. Hesiod.
 6 Edyne, vrbs Cariæ. Steph.
 E ANTE E.
 Eëtion, pater fuit Andromaches, vxoris Hectoris.
 6 Eëtionea, alterum Pyræi promont. ab Eëtione. Steph.
 E ANTE G.
 Egalion, locus est in Peloponneso. Strab.
 Egathæ, insulæ sunt contra sinum Carthaginis.
 Egelastrani, pop. Hispaniæ conuentus Carthaginensis.
 Egelaste, opp. est Hispaniæ citerioris, vnde Egelastrani.
 6 Egelidus, annis quarto milliario à Fano in Tuscia. Vulgo.
 Fredano.
 Egeria, nympa cui sacrificabant prægnantes.
 Egestus, philosophus Euandri auditor. Cic.
 Egesta, ciuitas est Siciliæ, quam Aeneas condidit.
 Egesta, prius dicebatur quæ postea Segesta.
 Egesta, filia Hippotæ Troiani, quæ in Siciliam delata. Ares-
 tem edidit. Seruio.
 Eginium, opp. prope Alalcomenen. Strab. lib. 7.
 Egion, vrbs inter Aetolos & Peloponnesiacos. Pomp.
 Egire, insula quæ postea cognominatur Lesbos. Vulg. Mete
 Egiroëssa, ciuitas est Atticæ. Strab. (lin.
 Egisanium, oppidum Hispaniæ est. Ptol.
 Egnatia, Appullorum vrbs in Ionio Pelago. Ptol. Hodie In-
 uenatum. Iouenazo.
 Egnatia, via quæ perducitur ex Dyrrachio.
 Egouarij, cognomine Namarini, populi Hispaniæ conuentus
 Lucensis Plin. lib. 4. cap. 20.
 Egra ciuitas est Arabiæ foelicis. Ptol. & Steph.
 Egua, ciuitas est Bæticæ in Hispania. Plin.
 Eguituri, pop. sunt in Alpibus. Plin. lib. 3.
 E ANTE I.
 Eion, ciuitas est Chersonnesi Steph. Herod.
 Eion, prius vocabatur quæ postea Amphipolis.
 Eione, per o micron, ciuitas est in Thracia. Her. Steph.
 Eiones, vicus erat quem electis incolis Mycenæi nauium re-
 ceptaculum instituere. Strab. lib. 8.
 Eionius, vnus Græcorum ab Hectore interfectus. Ho.
 6 Eionius, alius Thrax, pater Rhœsi regis. Hom.
 E ANTE L.
 Elacatum, mons Thess. in quo Iouis Elacatæi templū. Ste.
 Elæa, portus ponitur in Epiro. Ptol.
 Elæa, promontorium est Cypri insulæ. Ptol.
 Elæa, ciuitas est Aeolidis, in minori Asia. Ptol.
 Elæa, portus est Arabiæ. Strab. lib. 16.
 Elæa, ciuitas est Lucaniæ in Italia. Ptol. Dnde oy Torre di
 mare de Brucca.
 Elæones, populi sunt Africæ propriæ. Ptol.
 Elæis, ciuitas est Helleponti. Steph.
 Elæus, populus est Hippothoontidos tribus. Steph.
 Eleusa, ciuitas est Siciliæ regionis.
 Elaitica præfectura, quæ Canopicæ fossæ. Strab. lib. 17.
 Elamitæ, populi sunt orientales.
 Elamitæ dicti sunt Persarū principes, ab Elâ filio Sæ. Ioseph.
 Elana, ciuitas est Arabiæ Petrææ. Ptol.
 Elaphites, insula est iuxta Chium. Plin. lib. 5. cap. 11.
 Elaphonnesus, insula vna e Sporadibus. Steph.
 Elappos, mōs apud Arginussâ, vbi Alcibiades mortē obiit.
 Elaphusa, insula est prope Corcyram. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Elatea, ciuitas est Phocidis in Achaia. Ptol. & Steph.
 Elatria, ciuitas est Epiri. Strab. lib. 7.
 Elatum, flumen est Arcadiæ. Plin. lib. 1. cap. 2.
 Elatus, mons ex iuxta Arginussam.
 Elauia, castellum est Siciliæ. Steph.
 Elbesti, gens est Libiæ. Steph.
 Elbo, insula est Aegypto vicina. Herod. lib. 2.
 Elbonthis, ciuitas est Aegypti. Steph.

Elcebus, Galliæ vrbs. Ptol. Vulgo Slestas.
 Elcetium, oppidum Siciliæ insulæ. Ptol.
 Elcoboris, ciuitas est Hispaniæ. Ptol.
 Eldama, ciuitas est Hispaniæ. Ptol. Vulgo Dueñas.
 Eldimæi, populi sunt Sufianæ regionis. Ptol.
 Electyas, per. yi, diph. ciuitas Aegypti Steph.
 Elea, oppidum. Lucaniæ vnde Eletæ & Elitzæ, vbi nunc Tor-
 re di mare de Brucca.
 Electra, nympa Oceani & Tethyos filia. Hesiod.
 Electra alia, eius filia quæ Ioui Dardanum peperit.
 Electra, item Agamemnonis filia, prius Laodicæ dicta.
 Electrius, a. um. vt terra Electria, i. Samos.
 Electrides, insul. maris Adriaci ad quas Padus elabitur.
 Electrides, insul. septentrionales, quæ & Glessariæ. Plin
 Electrus, à Mauris dicitur lacus apud mare Atlanticum qui
 Cephalida.
 Electryon, Amphitryonis pater, & Alcei filius. Hesio.
 Elegia, ciuitas est Armeniæ maioris. Ptol.
 Elegios, vnde Tigris flu. oritur. Solin.
 Elei, populi ab Elide dicti, in Peloponneso. Luc.
 6 Eleides, dicuntur mulieres Bacchates, ab Eleo, id est Baccho.
 Eleleus, dictus est sol, quod æterno circa terram meatu vor-
 lui videatur.
 Eleon, oppidum est Bœoticiæ. Hom.
 Elephantina, siue Elephantis, ciuitas Aegypti.
 Elephantina vrbs, distat à Thebis Aegyptiis. 820. stadijs.
 Elephantis, Nili insula est. Plin. lib. 5. cap. 9.
 Elephantis, poëtriæ nomen Martialis. lib. 12.
 Elephantophaphi, pop. sunt Aethiopiæ sub Aegypto.
 Elephas, mons est Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Elere, ciuitas Bataneæ regionis in Syria. Ptol.
 Elefari, populi sunt Arabiæ foelicis. Ptol.
 Eleus, untis. opp. est Chersonnesi Helleponti. Plin.
 Eleus, Bacchi cognomen, quasi pius pater. Ouid.
 Eleusa, insula est prope Smyrnam. Plin. lib. 5. cap. 11.
 Eleusa, insula est in sinu Argolico. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Eleulim, vel Eleulis, ciuit. est Atticæ prope Athenas.
 Eleulim, vel Eleulis, ciuitas est Theræ insulæ. Ptol.
 6 Eleulina Ceres, quod in ea Cereris mystica celebrentur.
 Eleulinus, a. um. adiect. vt mater Eleulina Ceres. Verg.
 Eleulipolis, ciuitas Perlidis, à Plauto ficta.
 Eleus, ciuitas est in sinu Doridis. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Eleus, ciuitas vbi turris & delubrum Proteulai. Plin.
 Eleulis, locus est prope Alexandriam. Strab.
 Eleulius, nomen viri quem Ceres agriculturam docuit.
 Eleuthra, i. libera ciuitas est Epiri Stra. lib. 7.
 Eleutherne, opp. est Cretæ mediterraneum. Plin.
 Eleuthere, ciuitas est Bœoticiæ. Plin. lib. 4. cap. 7.
 Eleutherius, nomen viri, quod apud Latinos liberalis significa-
 tur.
 Eleutherus, flu. est Syriæ Phœnicis. Ptol.
 Eleutherus, flu. quoq; est Siciliæ insulæ.
 Eleutichos, id est, olei murus, vrbs est Lyciæ. Steph.
 6 Elgoui, populi sunt Britannici insulæ. Ptol. Pueblo de Escor-
 cia, en el qual esta oy el condado de Lemnes.
 Elice, stella maris, siue sydus, iuxta polum Arcticum. Luc.
 Elicius, dictus est Iuppiter, quod sacris eliciatur precibus.
 Elicoi, populi sunt prouinciæ Narbonensis. Ptol. (Ouid.
 Elenses, populi sunt Eubiæ. Strab. lib. 8.
 Elij, populi sunt Assyriorum. Strab. lib. 5.
 6 Elyimia, vrbs Macedoniæ, ab Elymo herod. Steph.
 Elimeones, populi inter Germaniam & Sarmatiam.
 Elini gens est Thesprotiorum. Steph.
 Elis, idis, ciuitas est & regio Achaicæ. Ptol.
 Elisa, nomen fuit Didonis, nam Dido Phœnicum lingua vira-
 go interp. Seru.
 Elitia, insula est in mari Lycio. Plin.
 Elissa, flu. est Peloponnesi. Strab. lib. 7.
 Ellanites, sinus est in Arabia foelici. Ptol.
 Elodes, insulæ duæ palustres Albanicæ adiacentes. Pto.
 Elona, ciuitas est Perrhæborum. Strab. lib. 9.

Elpos, Centauri nomen proprium.
 Elorus, flu. est Sicilię, vnde Florina via. vulg. Labiso.
 Elorus, ciuitas siue castellum ibidem. Plin. lib. 3. 2.
 Elorus, ciuitas est Macedonię. Steph.
 Elpenor, vnus sociorum Vlyssis, quem Circe in porcum mutauit. Hom. lib. 10. Odyss.
 Elpes, nomen proprium Bœotij vxoris.
 Elpei, qui postea Elidenses appellati sunt.
 Elpij, siue Elpse, pop. Apulię Dauni. Strab. lib. 14.
 Eluetij, populi sunt Gallię Belgicę. Ptol. Hodie sunt Suitenses. Vulgo Suyços.
 Elui, pop. sunt Gallię Aquitanicę. Strab. lib. 4.
 Eluia, ciuitas est Paphlagonię in Galatia. Ptol.
 Elulij, populi sunt Mauritanicę Cæsariensis. Ptol.
 Eluri, populi Scythici. Steph.
 Elusa, ciuitas est Idumę Palestinę. Ptol.
 Elusa, ciuitas est Gallię Aquitanicę.
 Elusani, populi sunt ab Elusa cognominati.
 Elusates, populi Aquitanicę ab eadem Elusa. Plin.
 Elyma, siue Elymon, opp. est Macedonię. Ptol.
 Elymxi, populi sunt Medię. Strab. lib. 14.
 Elymais, regio est Persidis vicina. Plin. lib. 6. cap. 35.
 Elymæ, regio est Assyrorum iuxta Persiam. Steph.
 Elymias, ciuitas est Medię.
 Elymion, insula est Bubœæ. Steph.
 Elymiotarum Elyma, in Macedonia est. Ptol.
 Elyrus, vrbs Cretę. Steph.
 Elysum, locus est poëtis, vbi beatorum animę habitant.
 Elyllus. a. um. vt Campi Elylij in Bætica. Hom.

E ANTE M.

Emancl, populi sunt Bæticię in Hispania. Plin.
 Emath, ciuitas quę nunc Antiochia dicitur. Hiero.
 Emathia, regio Macedonię, quę aliter Pharfalia.
 Emathia, ab Emathione, fratre Memnonis dicta.
 Emathius. a. um. adiect. vt Emathij campi. Luc.
 Emmanuel, per duplex. m. viri proprium est.
 Emathois, ciuitas est in Peloponneso.
 Embatum, locus Erythrę, id est, maris rubri. Steph.
 Embolon, vicus est Arabię fœlicis. Ptol.
 Embolus, mons est iuxta Borysthenem fluuium.
 Emerita Augusta, Colonia est Lusitanicę Vulgo Meridiana.
 Emeritenis, est res ad Emeritam spectans. (grande.
 Emesa, ciuitas est Syrię ad Orontem fluuium. Ptol.
 Eminatum, ciuitas est Dalmatię.
 Emisa, ciuitas Syrię Apamene regionis, quę supra Emesa.
 Emiseni, populi sunt Syrię Cæles. i. Curuę.
 Emmaus, ciuitas est Iudæę ab occasu Iordanis.
 Emodus, mons qui circa finem Indię in duos ramos diuiditur. Priscian.
 Emona, ciuitas est Pannonię superioris sub Norico. Ptol. Vulgo. Citta nueua.
 Empanda, dea paganorum, quę rebus patentibus præesse putabatur. Fest.
 Empedocles, poëta & philosophus Agrigentinus, de rerum natura versibus scripsit.
 Empedocleus. a. um. adiect. sectator Empedoclis.
 Emporia, arum, vrbs Hispanię citerioris. Ptol. Vulgo Empurias.
 Emporicus sinus, ponitur in Mauritania Tingitana.
 Emporion, ciuitas est Celticę. Steph.
 Emporium, oppid. quod alias Tanais, iuxta Tanaidis fluuij ostia. Steph.

E ANTE N.

Enagora, insula in mari Lycio. Plin. lib. 5. cap. 31.
 Enapi, dicuntur à Xenophonte, qui à Plutarcho. Enetani.
 Enarius, locus Ioui sacer iuxta Olenem.
 Enceladus, Gigantum maxi. Titanis & Terrę filius.
 Enchelei, pop. sunt Illyrici, Plin. lib. 4. cap. 21.
 Endera, Gemnetarum ciuitas in Arabia. Strab. lib. 16.

Enderum, opp. est Dalmatię. Ptol.
 6 Endymion, postor quidam fuit à Luna adamas.
 Endymion, primus Lunę cursum inuenit Apollon.
 Endymioneuni somnum dormire, vide Bras. in prou.
 6 Enea, regionis Sepsidis vicus. Strab. lib. 12.
 Enderudini, populi sunt Liburnię. Plin. lib. 4. cap. 22.
 Eneta, dicitur Plutarcho, qui Xenophonti Enaphialis Enia
 Engada, opp. est Palæstinę Iudæę. Ptol.
 6 Engelanes, pop. Illyrię idem qui Encheleæ. Steph.
 Engonasis, sydus coeleste quod Latine ingeniculus dicitur.
 Engoliani, pop. sunt prouincię Narbonensis. Plin.
 Enguini, pop. sunt Sicilię insulę. Plin. lib. 3. cap. 8.
 Enhydra, opp. est Syrię Pœnices. Plin. lib. 5.
 Eniandos, ciuitas quę antea Epiphania dicta. Plin.
 Eniana, vrbs Thuscicę ab Enianis condita. 12. ab vrbe milias
 Eniana, ab Etruscis appellata est Larthenianum. (rio.
 Eniana, Pelasgis eiectis à Veis Etruscis postea Veiens dicta,
 Io. in. Annio in Myrsilum.
 Eniconiæ, castellum est Corsicę insulę. Strab. lib. 5.
 Eningia, insula est in mari septentrionali. Plin.
 Eniochi, populi sunt Sarmatię iuxta Pontum. Plin.
 Eniochus, Latine dici potest tenens habenas.
 Eniopeus generosi Thebei filius. Hectoris auriga.
 Enipeus, siue Enipheus flu. est Thesalię iuxta quem fuit prælium inter Cæsarem & Pompeium.
 Enipi natio, in Cyrenaica ponitur. Plin. lib. 5.
 Enispe, opp. est Arcadię regionis. Plin.
 Enisipia, insula est Cyrenes. Strab. lib. 17.
 Enna, ciuitas est in vmbilico Sicilię insulę. Cic. Vulgo Afa.
 Eneacrunos, id est, nouem salientes, fons apud Athenas, à Pisistrato conditus.
 6 Enneaodi, id est, nouem vię, ciuitas Macedonię, eadē quę Amphilopis. Steph. (rudis.
 Ennius, poëta de quo Ouidi. Ennius ingenio maximus arte
 Ennius, Grammaticus qui duos libros de syllabis ac metris composuit. Sueton.
 Ennosigæus, dictus est Neptunus, quasi terram concutiens.
 Enobriates, populi sunt Gallię Aquitanicę. Plin.
 Enoch, viri proprium. Interp. gratia dei.
 Enæcadloæ, sunt incolæ regionis Hyleæ. Plin. lib. 4.
 Enona, opp. est in illyrico. Plin. lib. 4. ca. 21. Vulg. Nona.
 Enope, ciuitas est Peloponnesi. Strab. lib. 8.
 Enorien, populi sunt in Macedonia.
 Enotocœti, populi Indorum longis auribus. Strab.
 Enosis, insula est prope Sardiniam. Plin. lib. 3.
 Entella, flu. est Ligurię. Ptol. Vulgo Lauaño.
 Entella, siue Entellæ, ciuitas est Sicilię. Ptole. Vulgo Castro Vetrano.
 Entellini, populi sunt Sicilię. Plin. lib. 3. cap. 8.
 Entetena, regio Arme. maioris, melius credo Azetincę.
 6 Entribæ, populi Thracię. Steph.
 Enyo, nomen quo Bellona dea Belli Martis soror vocitata

E ANTE O. (est.

Eoli, populi sunt prope Caucasum montem.
 Eordetæ, populi sunt Macedonię. Ptol.
 Eotica, ciuitas est Cretę insulę. Strab.
 Eous, est oriens vel aurora. Verg. capitur etiam.
 Eous adiectiue, pro orientalis, vt fluctus Eous. Verg.
 Eous, quoque substantiue vnus equorum Solis, quali Lucifer, aut orientalis. Ouid.

E ANTE P.

Epacria, ciuitas est Atticę. Strab. lib. 9.
 Epæ, ciuitas fuit Græcię, contra quam Nestor bellagesit.
 Epagris, insula vna e Cycladibus. Plin. lib. 4.
 Epaminundas, dux Thebanorum fortissimus. Trogo & Plut.
 Epaphus, filius fuit Iouis ex Io Inachifilia. Ouid.
 6 Eparitę, populi Arcadię, quarum ciuitas Eparis. Stephan.
 Epeæ, ager est in Achaia. Plin. lib. 4. cap. 5.
 Epecontes, flu. in Alia proprie dicta.
 Epetium, opp. est Dalmatię. Ptol.

Epeus,

Epheus, Endymionis filius & Pæonis frater, frabricator fuit lignei equi, quo Troia prodita est. Verg.
 Ephastus, campus est in Peloponneso. Strab.
 Ephestia, ciuitas est Lemni insulæ. Plin. lib. 4.
 Ephestiades, vel Ephesticæ, insulæ Græcis dicuntur quæ Latinis Vulcaniæ & Aeoliæ
 Ephestium, op. est Lyciæ. Plin.
 Ephesus, pop. clarissimum Ioniæ regionis. Vulgo Foglie o Epheso.
 6 Ephesus, a. um. adiect. vt Diana Ephesia. Cic.
 6 Ephialtes, & Oetus Neptuni filij, qui ipsum Martem bello bis vicerunt. Verg.
 Ephialtium, promont. est Carpathi insulæ. Ptol.
 Ephori, tales apud Lacedæmonios erant quales apud Rom. Tribuni Plebis. Cic.
 Ephoria, ciuitas est Cizicenorū. Strab.
 Ephorus, nomen proprium historici Cumanī. Cale.
 Ephyra nimpha Oceani & Tethyos filia. Verg.
 Ephyre, prius dicta, quæ postea Corinthus. Plin. Vulgo Coranto.
 Ephyre, ciuitates duæ sunt in Peloponneso. Strab.
 Ephyre, ciuitas est Epiri, quæ postea Cichyrus. Strab.
 Ephyre, insula est in sinu Argolico. Plin. lib. 4. cap. 12.
 Ephyre, fons Acrocorinthi qui Pyrene dicitur.
 Ephyreia æra, vel vasa, pro Corinthiis dixit Verg.
 Ephyreias. adis. quæ est ex Ephyra. Claud.
 Ephyreius, & Ephyreus. a. um. adiectiua ab Ephyra.
 Ephyris, vrbs est Laconiæ, teste. Herod.
 Epicaria, ciuitas est Dalmatiæ. Ptol.
 Epicerus. ciuitas est Iudææ ab oriente Iordanis.
 6 Epicephesia, vicus in tribu Oeneide. Steph.
 Epicharmus, Siculus poëta, cui nonnulli inuentum comœdiæ tribunt. Suid.
 Epicnemidij Locri, pop. sunt Helladis. Plin.
 Epicætetus, Phrygia dicitur quæ attingit Hellespontum.
 Epicætetus, philosophus Stoicus, ex Hierapoli Phrygiæ vrbe, tempore Antonini Cæs. floruit.
 Epicurus, Atheniensis summum bonum in doloris vacuitate, quam Cic. indolentiam vocat, posuit.
 Epicureus, a. um. dicitur voluptuarius, vel Epicuri sectator.
 Epidanus, ciui. Siciliæ ab Epidamno rege Barbarorum.
 Epidamnus, prius dicta quæ postea Dyrrhachium, deinde Segesta. Vul. Durazzo.
 Epidaphne, quasi ad Daphnè, locus est in Syria. Ste.
 Epidaurus, colonia est in Liburnia. Ptol. Vulg. Ragusi.
 Epidaurus, ciuitas est Peloponnesi. Ptole. Vulgo Monébafia.
 Epidaurus, alia ciuitas est Peloponnesi.
 Epidaurij, populi sunt Peloponnesi. Pomp. lib. 2.
 Epidij, populi sunt Britannia insulæ. Ptol.
 Epidium, promont. est Britannia.
 Epidium, insula est vna ex Ebudis in Hybernia. Pto.
 Epigenes, nomen est philosophi Byzantini.
 Epigoni, dicti sunt authores secundi belli Thebani.
 Epigoni, sic dicti, quasi post geniti, & filij illorum qui primū Thebanum bellum confecerant.
 Epigoni, populi erant Bœotiæ.
 Epigrauea, fons est Bœotiæ. Plin. lib. 4. cap. 7.
 Epij, populi sunt Aetoliæ regionis.
 6 Epicidæ, vicus in tribu Cecropidæ. Steph.
 6 Epileucadij, vrbs post Acarnaniam. Steph.
 Epimachus, viri propriū, Interpretatur facilis expugnatu.
 Epimenides Cretensis, in quodam antro dormiuit annis. 75. Apule. lib. 2. Floridorum.
 Epimetheus, Iapeti ex Asia nimpha filius fuit.
 Epina, ciuitas est Peloponnesi Strab. lib. 8.
 Epioli, populi sunt Italiæ. Strab.
 Epion, ciuitas est Triphilliæ. Steph.
 Epiphanenses, pop. ab Epiphania Syriæ curux.
 Epiphanes, dictus est Anthiochus, omnium tyrannorum crudelissimus.

6 Epiphania, vrbs Syriæ iuxta Rphaneas, & alia Bithyniæ, Ste.
 Epiphania, ad Euphratem cognominata. Plin. lib. 5.
 Epiphania, quæ antea Eniandos, ciuitas est Ciliciæ.
 6 Epipolæ, regiuncula prærupta iuxta Syracusas. Steph.
 Epiri, fons mirandæ naturæ. Solin. cap. 13.
 Epirotæ, populi sunt Epiri regionis. Lini.
 Epitoticæ vaccæ magnæ, sicut Phasiæ pusillæ. Arist.
 Epirus, regio late patens ab oriente Italiæ. Vulgo. Cimera vel Albania.
 Epilibrum, opp. est Bætiæ. Plin. lib. 3. cap. 1.
 Epistropus, Phocidis rex, vnus ex Græcorum ducibus.
 Epitalion, ciuitas est Tryphiliæ. Steph.
 Epitaurus, ciuitas Peloponnesi, quæ post Epidaurus. Vulgo Monembafia.
 Epiterpum, opp. est Italiæ. Strab. lib. 5. Oderzo.
 Epithera, ciuitas est Peloponnesi. Strab.
 Epium, opp. est Arcadiæ. Plin. lib. 4. cap. 6.
 Epium, ciuitas est Theræ insulæ. Herod. lib. 4.
 Epizephyrj Locri, populi in ora magnæ Græciæ Strab.
 Epla, insula est adiacens Peloponneso. Ptol.
 Eporedia, op. est Salassiorum in Ita. Ptol. Vulg. Ibreia.
 Epoyia, per yi. ciuitas est Ambraciæ. Steph.
 Epolium, ciuitas est Locridis. Strab.
 Epomeus, locus est in Italia. Strab. lib. 5.

B ANTE Q

Equestris, ciuitas est Sequanorum Gallia Belgicæ. Plin.
 Equi & Equicelsi, populi sunt Italiæ. Lege Aequi.
 EQUITIUS, viri proprium, & cognomen Romanæ fam.

E ANTE R

Eraga, ciuitas est mediterranea Cyrenaicæ. Ptol.
 Eragia, ciuitas est Syriæ ad Euphratem. Ptol.
 Eraphiotes, dictus est Bacchus, ab inducenda contentione.
 Eras Iutra. i. Iunonis lauacra, insula ad Sardiniam.
 Eratius, locus est in Peloponneso. Strab.
 Erastinus, filius est Peloponnesi. Strab. lib. 8.
 Erastrius, medicus eximius ex familia Aristotelis.
 Erate, nymphe Oceani & Tethyos filia.
 Erato, vna est Musarum, quæ Orchestim. i. saltationem prima inuenisse dicitur, alio nomine Amatoric.
 6 Erato, nonnunquam pro Calliope ponitur. Virg.
 Eratosthenes, Cyrenæus Aristonis Chij & Callimachi poëta discipulus.
 Eratyræ, ciuitas est in Illyrico. Strab. lib. 7.
 Erbesus, ciuitas est Siciliæ insulæ. Ptol.
 Erbita, ciuitas est Siciliæ insulæ. Ptol. & Steph. Vulgo Nico
 Ercaum, opp. est Sarmatiæ Europæ. Ptol. (ua.
 Ercheas, vicus est Aethiopiæ sub Aegypto. Ptol.
 Ercinum, opp. est Sardinia insulæ. Ptol.
 Ercius, dictus Iupiter ab arcendo. Melius Hercius.
 Erdini, populi sunt Hibernia. Ptol.
 Erdoma, ciuitas est Apulorum Dauniorum. Ptol.
 Erebantium, promont. est Sardinia insulæ.
 6 Erebidæ, populi sunt Africae propriae. Ptol.
 Erebus, pars est Inferorum, in qua hi, qui bene vixerunt morantur.
 Erebus, quādo q̄ pro obscuriori parte inferni ponitur. Verg.
 Erechtheus, rex Atheniensis, cuius filia virgines mortē pro patria contempsisse dicuntur. Cic.
 Erechthia, populus Atticæ Aegeidos tribus. Steph.
 Erembi, populus ferus in sinibus Arabiae. Strab. & Steph.
 Erena, ciuitas est in Peloponneso. Strab. lib. 8.
 Eresichton, Thessalus fuit, qui Cererem spernens membra propria comedere coactus fuit. Ouid. lib. 8.
 Eresidæ, populi Acamantidos tribus. Steph.
 Eressa, ciuitas est Troadis regionis.
 Eresij, populi sunt Aeolidis regionis. Plin. lib. 5. cap. 30.
 Eressus, ciuitas est Sabinorum. Steph.
 6 Eretinus, filius est Venetiæ regionis. Vulgo Rerone.
 Eritos, ciuitas est Lesbi insulæ. Ptol.
 Eretria, ciuitas est Eubœæ insulæ Ho. vnde Eretrij.

Bretrig, ciuitas est Phthiotidis in Macedonia. Ptol.
 Bretum, vicus fuit Sabinorū in Italia supra Tyberim. Mōte
 rftondo en el ducado de Spoletto, à doze millas de Roma
 Erutum, à Gracis conditum in honorem Iunonis quę eis Era
 dicitur. So.
 Ereuthalion, viri proprium, quem Nestor interemit.
 Erga, ciuitas est Hispaniæ. Ptol. (hiz.
 Erganica, ciuitas est Hisp. Pto. Hodie Erganicium. Vul. Alca
 Erganicenses, populi sunt Hispaniæ. Plin.
 Ergasylus, nomen viri proprium. Tertellio.
 Ergetini, populi sunt Siciliæ insulæ. Plin. lib. 3. cap. 8.
 Ergetion, ciuitas est Siciliæ. Steph.
 Erginus, flu. est Thraciæ Pompon. & Plin.
 Erginus, rex fuit Orchomeni, quem Hercules interfecit.
 Eribœa, ciuitas est Parthygorum in Macedonia. Ptol. Vulgo
 Pressa.
 Eribœa, item dicitur Iuno Mercurij nouerca. Hom.
 Ericates, viri proprium. Verg. interp. Ira confractus.
 Erichtheus, rex Athenarum quę ab eo Brichtheæ dicuntur.
 Virg. in Ciri.
 Erichtheus, argenti inuentor extitit. Plinio.
 Erichtheus, alius Dardani ex candauia coniuge filius.
 Ericcia, per ei populus Atheniensis Aegeidos tribus.
 Ericis portus, Liguriæ op. est. Ptol. Vulgo. Puerto fino. Alijs
 Puerto de la ipesa
 Ericis iunus, in Italia. Golfo de la Speza.
 Erichtho, mulier Thessala, multis venecijs famosa. Lucani.
 lib. 6. & Ouid. in Epist.
 Ericusa, insu. est prope Corcyram insu. Ptol. Vulgo. Pacsu.
 Ericusa, insula est vna e septem Aeolijs. Plin. lib. 3. cap. 9.
 Ericodes, insula est adiacens Siciliæ. Pto. Vulg. Alcudi.
 Eridanus, Solis filius qui in Italiæ fluuium cadens nomen suū
 fluuiō dedit. Seru. Vulg. Po.
 Eridanus, flu. Italiæ, qui latinis dicitur Padus.
 Eridanum, Padi fluuij est ostium magnum. Plin. lib. 3.
 Eridanus, stella Arieti in coelo proxima. Arato.
 Erigone, filia fuit Icarij, quę à Baccho in vuę specie oppressa
 est.
 Erigonem, Dij incoeleste signum, quod virgo dicitur mutaue
 runt.
 Erigoneius. a. um. adiecr. vt Canis Erigoneius. Ouid.
 Erigonus, flu. est Macedoniæ. Ptol.
 6 Brigrippus, vnus fuit ex Centauris.
 Erimon ciuitas est Oenotriorum. Steph.
 Brinæi, populi sunt Sarmatiæ Asiaticæ. Ptol.
 Brineos, ciuitas est Dorientium in Achaia. Steph. & Pto.
 Erineum, opp. est Boeotiæ. Strab. lib. 9.
 Erinna, nomen est poëtriæ ex Teno vrbe Laconica
 Erinnys, furia infernalis, sic dicta, quod humanam corrupat
 mentem. Virg. lib. 2. Aeneid.
 6 Erionia, regio circa Sardes. Steph.
 Eriphia venetica fuit & fascinatix, de qua Eras. in prouerb.
 Eriphile, vxor Amphiarai, & Adriasti soror.
 Eriphyle, pro monili aureo maritum hosti tradidit.
 Eriphyfa, insula vna ex Aeolijs, quę & Ericusa
 Eris, flu. est Italiæ. Strab. lib. 5.
 Erisichton, & Eristos, Thessalus fuit, qui supra Eresichton.
 Ouid.
 Eristeia, ciuitas est Cypri insulæ. Steph.
 Erithia, insula est in qua Geriones quodam habitasse ait. Pl.
 lib. 5. cap. 22. Vulgo Berlenguas.
 Erithyni, populi sunt Paplagoniæ regionis. Strab.
 Erithrabolus, opp. est Aegypti. Herod. lib. 2.
 Erithræ, ciuitas est Medię regionis.
 Eriza, opp. est Cariæ regionis
 Erizeli, populi sunt Asię proprię. Ptol.
 Ernaginum, opp. est prouincię Narbonensis. Ptol.
 Eroëidę, populi sunt Hippotho ontidos tribus. Steph.
 Eropia, insula vna e Cycladibus, quę & Syphnus. Vulgo Si
 fano.

Eropci, populi sunt Africę proprię. Ptol.
 Eropolistides, nomen apud Plautum, interp. ob amorem vēr
 Eros. comedus fuit cuius meminit. Cicer. (dita.
 6 Brotium, latine amatorcula, nomen mulieris.
 Erronnesos, insula est prope Siciliam.
 Ertha, ciuitas Parthię ad euphratem. Steph.
 Europa, ciuitas est Arabię desertæ. Ptol.
 Ericina, Veneris epitheton, ab Bryce Syccilię monte, Vnde
 Brycini.
 Erymanthus, flu. est & mōns Arcadię. Plin.
 Erymanthus, flu. est quoq; Indię. Solin.
 Erymanthus, a. um. adieciuum, vt Monstrum Erymanthum
 Valer.
 Erymanthis, vrsa, dicta est Calisto Lycænis soror. Ouid.
 6 Erymne, ciuitas est Magnesię. Plin. lib. 4. cap. 9.
 Erythea, vrbs Cypri, in qua Apollo Hylates colitur. Steph.
 Erithæa, siue Erythia insula adiacens Maurita. Ting. Vulgo,
 Caliz.
 Erythæus, rex fuit Athenarum, Orithyæ pater.
 Erythre, ciuitas est Ionie cum portu Stra. lib. 9. vnde.
 Erythreæam Sybillam ortam dicunt. Vulgo. Cabo blanco.
 Erythreæ, ciuitas est Boeotiæ regionis. Plin.
 Erythreæ, insula est occidentalis iuxta Gades. Solinus tamē
 dicit esse Gades ipsas, quę Vulgo. Cadiz vel Caliz.
 Erythreæ, regio est ex qua Hercules armenta bouum abduxit
 in Italiam.
 Erythreum mare, id est, rubrum, ab Erithræo rege dictum.
 Erythreum, promont. est Cretæ insulæ. Ptol.
 Erythreum, locus est in Cyrenaica regione. Ptol.
 Erythreus, filius fuit Persei & Andromadæ à quo.
 Erythreum mare ditum quod in confinio rubri maris regnū
 habuerit.
 Erythris Aleos, amnis pilos gignens in corporib. Plin.
 Eryx, fuit Butæ filij Amyci Bebriciorum regis filius ex Ver
 nere.
 Eryx, mōns Siciliæ ab Erice sibi sepulto. Vulgo Mōte de. S.
 Iuliam.
 Eryx, ciuitas est Siciliæ. Steph.

E ANTB S.

Esapus, siue Esopus flu. Asiæ propriæ, lege Aesapus.
 Esar, flu. Calabriæ, lege ante Aesapius.
 Esbonitæ, populi sunt Arabiæ felicitis. Plin.
 Escua, op. est Bætiæ in Hispan. Plin. lib. 3. Vul. Eruelo.
 Esernia, ciuitas est Samnitum in Italia, lege Aesernia.
 Esfer, ciuitas est Meroë insulæ. Ptol.
 Esfernini, populi sunt Samnitum. Plin. lib. 3.
 Esium, Vmbriæ opp. lege Aesium.
 Esionenses pro Aetionenses, Asiæ populi. Strab. libro des
 cimotertio.
 Esis, Italeæ. flu. non procul à Rauenna. Plin. lib. 3. ca. 13.
 Esopis, ciuitas est Italiæ. Strab. lib. 6.
 Essei Iudæi erant, qui ab vxoribus, vino & carnibus abstine
 runt semper. Ioseph.
 Esedones, populi Sarmatiæ Asiæ, super Mæotim habitates
 Plin. lib. 4. cap. 12.
 Esseni, populi Iudææ, viri casti & Coelibes. Plin.
 Esina, emporium Aethiopiæ Aegypti, in sinu Barbarico,
 Esos, ciuitas est Locridis. Steph.
 Essui, populi sunt Galliæ, Cesari in commentarijs.
 Estixatis, ager, in quo Oreum opp. Plut.
 Estiones, populi sunt in Rhetia. Strab.
 Estiotæ, populi sunt Macedoniæ. Ptol.
 Estrienses, populi sunt Macedoniæ.
 Esubiani, pouli sunt in Alpibus. Plin. lib. 3. cap. 20.
 Esus, flu. est Macedoniæ.
 6 Etau, vrbs est Laconica. Steph.
 Eteis, ciuitas est Laconica. Steph.
 Etearchus, nomen Oaxis regis vrbs Cretæ.
 Etelesta, est ciuitas Hispaniæ. Ptol.

E ANTB T.

6 Eteocles, filius Oedipi regis Thebarum, qui cum Polinice fratre de regno decertans, mutuis se conficere vulneribus. Stat.
 Eteocretes, populi sunt Cretæ insulæ. Strab. lib. 10.
 Eteoneus, ciuitas est Eubœæ. Steph.
 Eteonos, ciuitas est Bœotia regionis celebris.
 Eteolæ, venti qui certo tempore anni flant. quos Stra. lib. 3.
 Subsolanos, hoc est, Euros vocat.
 Etesius, a. um. adiect. vt flabra Etesia. Lucre.
 Eteia, ciuitas est Mysia superioris. Ptol.
 Ethalia, insula in Ligustico mari Populoniae opposita.
 Ethalion, vnus ex Tyrrenis nautis, quos in Delphinis mutatos dicit. Ouid.
 Etharonensij, populi sunt Sardinia insulæ.
 Etheusa, insula vna ex Agrijs ex opposito Cariæ. Plin.
 Ethemon, viri proprium, cuius Verg. meminit. lib. 10.
 Ethices, populi sunt Epiri. Strab. lib. 7.
 Ethicij, populi sunt Thessaliae ad Pindum. Stra.
 Ethini, populi sunt Africae propriae diæ.
 Ethnestæ, populi Thessaliae, ab Ethnesto Neoptolemi filio. Steph.
 Ethurides, insulæ sunt in sinu Megarico.
 Ethusa, insula est adiacens Africae. Ptol. lege Aethusa.
 Etia, populus est Laconicae, & Cretæ ciuitas. Steph.
 Etinates, populi sunt Apuliae Daunie. Plin. lib. 3. cap. 10.
 Etruria, siue Ethruria, regio Italiae quæ Tuscia. Vulgo Toscana.
 Etruscū littus, vocauerunt Etrusci & eos secuti Romani ab ostiis Tiberinis vsq; ad caput Etruriae. Cato.
 Etualatæ, populi sunt Gallia Lugdunensis.
 Etuatij, populi sunt Gallia. Strab.
 B ANTE V.
 6 Eua, vrbs Arcadiae gentile Eugus. Steph.
 Euadne, Martis filia ex Thebe vxore Asopi. Ouid.
 Eugmon, Euripylus filius, qui ad Troiam profectus cum 40. nauibus presuit Orchomenijs.
 Eugnetus, rex Lacædemoniorum, dux à Græcis contra Xerxem constitutus. Herod. lib. 2.
 Euan, cognomen est Bacchi, ab Euanthium clamore inditum.
 Euantes, dicuntur mulieres, eius sacra celebrantes.
 Euander, Arcadiae rex, ob eloquentiam Mercurij filius habitus.
 Euander, in Italiam veniens tenuit ea loca in quibus nunc Roma est.
 Euander, alius Atheniensis cglator ac plastes.
 Euandrius, a. um. adiect. vt Entis Euandrius.
 Euangelorum, ist est, bonorum nunciorum, portus Aetiopiae Aegypti.
 Euanthia, ciuitas est Achaiae. Ptol.
 Euanthia, opp. est Cariæ. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Euarchus, flu. est Scythiae Europææ. Val. Flacco.
 Euax, rex Indiae qui de virtutibus gemmarum scripsit.
 Eubius, scriptor quidam fuit. Ouid. lib. 2. Tristium.
 Eubœa, insula est maris Aegæi Beotiae adiacens. Vul. Nigro.
 Eubœa, ciuitas est Peloponnesi. Strab. (ponte.
 Euboicum mare, quod Eubœæ adiacet insulæ.
 Euboicum mare, quod Cumarum Bazarumq; oræ adiacet, ab Euboicis aduenis sic dictum, qui illic habitant. Verg.
 Eubæus, & Euboicus, a. um. res ad Eubœam pertinens.
 Eubulus, Atheniens. cuius Demostheni sepe aduersatus.
 Eubulus, item medice comedie poëta. Suid.
 Euburates, pcp. Ligurum in Gallia Cisalpina. Plin. lib. 3.
 Bucarpia, ciuitas est Phrygiae magnæ. Ptol.
 Bucarpeni, populi Phrygiae, ab Bucarpia dicti.
 Bucarte, fons in Samo insula. Plin.
 Buchion, siue Euchyus. Bacchus dictus. i. bonus filius.
 Euclides, Geometria insignis Megarensis philosophus.
 Bucratidæ, populi sunt Parthorum. Strab. lib. 11.
 Budæmon, Græcis dicitur, quæ nostris Arabia foelix.
 Budemonidas, nomen viri proprium. Tortelio.

Eudamidas, Archidami filius, & frater Alcidis.
 Eudemia, insula vna e Cycladibus. Plin. lib. 2. cap. 12.
 6 Eudemus, orator Megalopolitanus Philopœmenis ducis preceptor. Plut.
 Eudielus, opp. est Beotiae. Strab. lib. 9.
 Eudiphus, cui est Ponti Polemoniaci in Cappadocia.
 Eudeipne, insula est Lybiae Phœnicum. Steph.
 Eudixata, ciuitas est Armeniae minoris. Ptol.
 Eudon, flu. est Cariae. Plin. lib. 5. cap. 29.
 Eudora, i. bonum donum, nympha Oceani & Tethyos filia.
 Eudores, Mercurij filius, ex Polymele filia Phylantis.
 Eudoxus, Aeschini filius, geometra & astrologus. Cl.
 Eudoxus, alius, Rhodius historicus.
 Eudoxus, alius, Siculus Agathoclis poëta comicus.
 Eudrapa, ciuitas est Mesopotamiae ad Euphratem. Pto.
 Eueleus, flu. est in Suliana. Strab.
 Euelgeria, ciuitas quædam. Steph.
 6 Euemenius, vir magnæ virtutis Philippo & Alexandro Macedoni familiaris & amicus.
 Euemerus, antiquus autor e ciuitate Messana. Laër.
 Euenetus, dux Lacædemoniorum qui supra Euenetus.
 Euenus, flu. Aetoliae non procul à Calydone. Plin.
 Euenus, dictus ab Eueno Martis filio, qui se in eum precipitavit.
 Euenus, philosophus qui ignem optimū ciborum condimētū aiebat. I. Iut.
 Euergetæ, gens est Scythica, quæ & Arimaspi. Steph.
 Euergetæ, populi sunt in Suliana regione.
 Euergetes, nomen cuiusdam Ptolemæi.
 Eueesperides, siue Eueperite populi sunt Africae. Hero. li. 4.
 Euganei, Italiae populi à Venetis suis sedibus pulli.
 Euganei montes supra Patavium Istriam versus. Luc.
 6 Euganeus, a. um. adiect. vt Tellus Euganea Silio. Ital.
 Eugia, regiuncula Arcadiae. Steph.
 Euhippa, quæ Pelopia ciuitas Ioniae. Plin. lib. 5.
 Eua, ciuitas est Dassaretiorum Macedoniae. Ptol.
 Euij, gens est Ligustica. Steph.
 Euipe, populus est Cariae. Steph.
 Eulcus, flu. est Sulianæ regionis. Ptol.
 Eumæus, subulcus qui Vlissem post longos labores in domū patris conduxit. Hom. Odiss. 13.
 Eumelis, augur nobilis de quo Stat. lib. 2. Sylvarum.
 Eumelus, Admeti regis Thessaliae, ex Alcesta filius.
 Eumenes, vir Cardianus, qui supra Euemenius.
 Eumenia, ciuitas est Phrygiae magnæ. Steph. & Ptol.
 Eumenia, ciuitas est Cariæ. Plin. vnde Eumenetica regio.
 Eumenia, ciuitas est Thraciae. Plin. lib. 2. cap. 11.
 Eumenides, furiae infernales, Megera, Tiphonæ & Alecto.
 Eumenides, per ironiam, latine beneuolæ & mites dicuntur.
 Eumenis, portus Arabiae. Strab.
 Eumerus, locus in Arabia. Steph.
 Eumilus, vnus fuit ex Græcis ducibus, qui ad Troianum bellū profecti sunt. Hom.
 Eumolpidæ, dicti sunt sacerdotes seu magistratus Athenis, in memoriam Eumolpi regis. Diod.
 Eumolpus, nomen Atheniensis viri Musæi filij. Sui.
 Eumondorus, populus est Germaniae. Strab.
 Eumonides, nomen proprium viri Thebani. Plut.
 6 Eung, vrbs Argus, quem habitabant Cyreni. Steph.
 Eunæ, ciuitas est Cariae ad Eunæum flu. Steph.
 Euneus, Iasonis filius, ex Hysiphile filia Thoantis regis.
 Eronymia, ciuitas est Cariae. Steph.
 Eronymite, populi sunt Aethiopiae Aegypti. Ptol.
 Eonymus, insula parua vna ex 7. Aeolijs. Plin. Vul. Luslega.
 Eunostris portus, ponitur in Aegypto. Strab. lib. 17.
 Euonus, insula ante Athon quæ postea Peparethus.
 Eupalia, siue Eupalion & Eupolion ciuitas Locridis.
 Eupatoria, ciuitas est Tauricae Chersonnesi. Ptol.
 Eupatoria, ciuitas Paphlagoniae, quæ postea Mithridate deuicio Pompeiopolis dicta. Plin.

- Eupatria, ciuitas est Lydorum. Steph.
 Eupheme, nutrix mularum, & Croci mater.
 Euphorbus, Troianus, qui Patroclum vulnerauit. Hom.
 Euphorion poeta Chalcidicus, quem transtulit Gallus.
 Euphranor, statuarius & pictor insignis. Plin.
 Euphrata pyrgus, turris ad Syrtim magnam.
 Euphranta, ciuitas est Libyę. Steph.
 Euphrantis, regio eadem quę Syrię. Steph.
 Euphrates, flu. Mesopotamię in Paradiso oriens.
 Euphratem, ex Nyphate monte oriri ait Strab. lib. 11.
 Euphrates, latine fecunditas & abundantia fructuum dicitur.
 Euphrates, flu. in sinum Persicum exit Solin. cap. 1.
 Euphratis, idis, res feminea ad Euphratem pertinens,
 Euphrates, philosophus grauiſſimus, tempore Adriani princi-
 pis. Suid.
 Euphrosyna, mulieris proprium vna e tribus Gratijs &.
 Euphrosyna, latine lætitia dicitur.
 Euphris, lacus in quem progreditur Lambrus fluuius. Vulgo
 Lago di Pulsiano.
 Eupiridę, populus Leontidos tribus. Steph.
 Euphorbeni, populi sunt conuentus Apanię. Plin. lib. 5.
 Eupolis, priscę comedię scriptor. Horat. 1. Serm.
 Eupompus, Macedo. Arithmeticę & Geometrię peritissim⁹.
 Eupompus, pictor qui docuit Pamphilum Appellis Pręcep-
 torem. Plin. lib. 35. cap. 10.
 Euporia, ciuitas est Bisaltię, in Macedonia. Ptol.
 Euporus, seruus fuit C. Gracchi. Macrob.
 Euprosopon, promont. est Syrię Phœnicę. Vadiano.
 6 Euprype, vicus de tribu Leontide. Steph.
 Euraneum, opp. est Carię Halicarnasso contributum. Plin.
 Eurigon, flu. Acarnanię in Axium fluens.
 Eurilochus, locus certaminis equestris.
 Euripides, poeta Tragicus, natus eodie quo Xerxes ab Athe-
 nienſibus fugatus fuit. Gel. lib. 15.
 6 Euripides, a canibus discerptus annum agens. 75.
 Eurixus, fretum inter Bœotiam & Bubœam.
 Euripi, pro ductibus aquarum accipiuntur. Cic.
 6 Euripus, pars est maris, inter Beotię Oropum, & Eretriam.
 Steph.
 Britanę, arum, ciuitas est Aetolię. Stra.
 Britanes, gens est Italię. Steph.
 Burome, opp. est conuentus Alabandici. Plin.
 Buromos, ciuitas est Carię. Steph.
 Buronotus, ventus qui alio nomine Vulturnus dicitur.
 Europa, filia Agenoris regis Phœnicum.
 Europa, tertia pars orbis in diuisione terrę.
 Europa, ab Europa Agenoris filia cognominata est.
 Europa, vnde sit appellata dubitat Herod. lib. 4.
 Europe, regio est Phœnicę. Steph.
 Europus, opp. est Syrię. Plin. & Ptol. & Steph.
 Europus, opp. est Macedonię mediterraneum. Ptol.
 Europus, ciuitas Medię. Ptol.
 Eurotas, flu. est Laconię Spartę præterfluens, Vul. Basilopota
 Eurotos, flu. est Theſſalię in Peneum fluens. (mo.
 Eurus, ventus calidus ab Oriente flans. Columell.
 Euryale, Minoris regis filia, quę Neptuno Orionem peperit
 Seru. in Verg. lib. 6.
 Euryale alia, Præti Argiuorum regis filia. Seru.
 Euryale alia, inter Gorgones numeratur. Seru.
 Euryalus, nobilis Troianus, qui cum Aenea in Italiam venit.
 Verg. lib. 9.
 Euryalus, alius qui cū fratre Hyperbio primus latericias dor-
 mos Athenis construxit.
 Euryalus, vnus ex ducibus Peloponnesiacis, qui cum 53. nau-
 bus ad Troiam profecti sunt. Hom.
 Euryalus, item nomen histriionis. Iuuenal.
 Eurianassa, insula est prope Chion insulam. Plin.
 Euryamos, ciuitas est Macedonię. Steph.
 Eurybates, vir Ithacus, quem Uliſſes apud se perpetuum prece-
 nem habuit. Hom. Iliad. 1.
 Eurybatus, iatro fuit astutia singulari. Hom. Odyſſ. 19.
 6 Euribatiffare, id est, cum quis deprehensus sit, arte quapiam
 elabatur.
 Eurybia, nympha quę stellas & Luciferum genuit. Hesi.
 Eurybiades, vnus fuit ex ducibus Xerxis. Hero. lib. 7.
 Euryclis, vates fuit, qui de se suisq; incommodis aliquid sema-
 per diuinabat, hinc.
 Euryclidę, dicuntur omnes diuinaculi Celſo. Rod.
 Euryclia, nutrix fuit Vlyſſis, a qua primus fuit cognitus, cum
 à Troia reuerteretur. Hom. Odyſſ. 1.
 Eurycratidas, vir Lacedæmonius, de quo Plutarch.
 Eurycyon, faber argentarius. Verg. lib. 10. Aeneid.
 Eurydamas, vir Troianus somniorum interpret. Hom.
 Eurydamę, Diactoris filia, & Meneij soror. Her. lib. 6
 Eurydice, vxor Orphei, pro qua recuperanda ipsum ferunt in
 feros adisse. Virg. lib. 4. Georg.
 Eurydice, Clymeni filia, & vxor Nestoris. Hom.
 Eurydomene, nympha marina, quę mater Gratiarū nonnullis
 dicitur.
 6 Euryclus, oppidulum Syracularum in loco prærupto. Steph.
 Eurylochus, Phigyarum rex qui Thebas ante Cadum strux-
 it.
 Eurymachus, vnus procorum Penelopes. Ouid.
 Eurymedon, filius fuit Eanni Stat. in Thebaide,
 Eurymedon, ontis, flu. est Pamphilię. Plin.
 Eurymene, opp. est Theſſalię. Steph.
 Eurymides, Telemus. Eurymi filius, vnus Cycloporum.
 Eurynome nympha Oceani & Tethyos filia. Helio.
 Eurynome, Apollinis filia, quę Adriaſtum Argiuorum regem
 peperit.
 Euryone, Amytę Macedonum regis filia.
 Eurypylus, Herculis filius, regnauit in Coe insula, & cum 40.
 nauibus ad Troiam venit. Verg.
 6 Eurypylus, Herculis ex Telepho filio nepos. Hom.
 Euryſteus, rex fuit Græcię, Perſei genus. Seru.
 6 Eurytauei, populi. Italię. Steph.
 Eurythus, rex Oechalię, ab Hercule interemptus.
 Eurytus, vnus fuit e Centauris qui à Theseo interfectus fuit.
 Ouid.
 Eurytion, vnus est Argonautarum. Ouid.
 Eusea, insula est. Solino.
 Eusebia, regio est prope Taurum montem. Stra. lib. 12.
 Eusemara, ciuitas est Armenię minoris. Ptol.
 Eufene, ciui. Paphlagonię in Galatia. Ptol.
 Eustatius, Epiphaneus, scripsit Epitomen de temporib.
 Eustatius alius, genere Pamphilius. Hieron.
 Eustatius, alius qui in Homerum commentaria edidit.
 Eustathius, martyr inter aulicos Traiani principis, prius Placi-
 dus dictus. Volaterr.
 Eustephius, Aphrodisius sophista, scripsit declamationes. Sul.
 Eustochius, Cappadox sophista scripsit de Cappadocię anti-
 quitate ad Constantem Cæsarem. Suid.
 Eustratius, no. filosof. qui in Ethica Arist. scripsit.
 Eusubi, populi sunt Gallię Transalpinę.
 Eutea, ciuitas est Arcadię. Steph.
 Euterpe, vna est Musarum, sic dicta quod bene delectet.
 Eutene, opp. est Carię. Pompon. lib. 1. cap. 19.
 Euthydemus, Masiſſienſis filosofus præceptor Apollonij
 Tyanei. Suid.
 Euthymedon, uomen cuiusdam philosophi.
 Euthymus Picta, in Locris Italię ortus, vir memorandę for-
 titudinis. Plin. lib. 47. cap. 7.
 Eutocus, Apollinis & Cyrenę filius Bocat. lib. 5.
 6 Eutranelus, vir corrupedorum hominum calidissimus. Hor.
 Euthresium, vrbs Arcadię. Steph.
 Eutyches, Constantinopolitan. abas, a quo Euthichiani.
 Eutychia, insula in sinu Pagalico. Plin.
 Eutychides, statuarius. 120. Olimpiade floruit. Plin.
 Eutrellis, ios, opp. est Beotię. Hom. Steph. pagus.
 Euxinus, portus qui Meotidi cõiungitur. Vulgo Mar Mayor.